

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๓. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหมอสุม ขอย ๑๐
เชื่อมขอย ๑๑ หมู่ที่ ๒ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๔,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้างประมาณ
๓.๐๐ - ๓.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๔๑๔.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่
ไม่น้อยกว่า ๑,๑๓๖.๕๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๑๓,๙๑๘.๖๙ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑ นายถาวร อินทียศ
๖.๒ นายนินพันธ์ ปัญญา
๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหมอสม ซอย10 เชื่อมซอย11 หมู่ที่ 2 ตำบลแสงหนอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้าง
ประมาณ 3.00 - 3.50 เมตร ความยาวประมาณ 414.00 เมตร ความหนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,136.50 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางวันที่ กรกฎาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ก.	ประเภทงานทาง							
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปูผิวจราจรและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งระดับ (ความหนา 4.00 ซม.)	ตร.ม.	125.00	15.25	1,906.25	1.3607	20.75	2,593.83
	1.2 งานเสริมชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น (หนา 0.20 ม.)	ลบ.ม.	25.00	773.45	19,336.25	1.3607	1,052.43	26,310.84
	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง							
	2.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	3.1.1 PRIME COAT							
	3.1.2 TACK COAT							
	2.1.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
3	งานเครื่องพยางจราจรและอำนวยความปลอดภัย							
	3.2.1 ปูบน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	125.00	250.27	31,283.75	1.3607	340.54	42,567.80
	3.2.2 ปูบน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	1,136.50	247.07	280,795.06	1.3607	336.19	382,077.83
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก							
	3.2 ไฟสัญญาณ ไฟจราจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)							
	3.3 Rumble Strips							
	3.4 ป้ายจราจร U1							
	รวมค่างานทาง							
	คิดเป็นราคากลาง (ห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยสิบแปดบาทหกสิบเก้าสตางค์)							
	TOTAL							
513,918.69								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	377,686.99
=	1.3607

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทิย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ขีญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ